スカッシュを応援します！

株式会社マルハニチロ食品*ミズノ株式会社 * グローブライド株式会社 * 株式会社ダンロップスポーツマーケティング

大塚製薬株式会社*アサヒグループホールディングス株式会社 * 楽天カード株式会社*メッドサポートシステムズ株式会社

株式会社ダイナム＊セントラルスポーツ株式会社 *株式会社ルネサンス *株式会社東武スポーツ * HEAD Japan  * Ｊｃｏｕｒｔ

アイベックスポーツ株式会社*パシフィック・ディベロップメント アンド マネージメント株式会社 *株式会社ティップネス*OEC

グラデスタオ株式会社*スカッシュマジック有限会社*株式会社スポーツステーション・ジン*Be-Win *株式会社ヤマナカシャツ

サンワ*ＹＯＫＯＨＡＭＡ ＳＱＵＡＳＨ ＳＴＡＤＩＵＭ ＳＱ-ＣＵＢＥ*Sunset Breeze Hota *リバティ スカッシュコート*スパ白金

第２９回ジャパンジュニアオープンスカッシュ選手権

ドロー配信のお知らせ

公益社団法人日本スカッシュ協会

大会実行委員長 佐野 公彦

 拝啓

 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。また、平素はスカッシュの活動にご理解を賜わり、厚く御礼申

し上げます。

 今年も多くの方のご協力とご支援により、『第２９回ジャパンジュニアオープンスカッ

シュ選手権大会』が開催できる運びとなりました。そのドローが出来上がりましたので

送らせていただきます。クラブ関係者の方には、クラブ内に掲示していただき、皆様に

ご案内くださいますようお願い致します。

 尚、今年も大会中はかなりの暑さが予想されます。参加者はもちろん観戦者の皆様に

も熱中症予防に配慮していただき水分補給等に積極的にしていただきますようお願い致

します。当大会の試合観戦は無料となっておりますので、国内ジュニア最高峰の試合を、

皆様でお誘い合わせの上ご観戦くださいますようお願い致します。

 また、今年は当日配布のパンフレットにドローは記載されていません。

お手数ではありますが、協会ホームページよりプリントアウトをしていただきご利用く

ださいますようお願い致します。

敬具

各会場の開場予定時間

＜大会１日目＞

ヨコハマスカッシュスタジアムSQ-CUBE ８：１５

ルネサンススポーツクラブ天王町 ９：１５

＜大会２日目＞

ヨコハマスカッシュスタジアムSQ-CUBE ８：１５

スカッシュマジックアカデミー ８：１５

＜大会３日目＞

ヨコハマスカッシュスタジアムSQ-CUBE ７：４５